Dicitur. Clericus ioculator. anno vel tertio moni-
tus non defensens ipso ure perdidit priuilegii cleri-
cals. et emanavit ad declaracionem et approbationem
eorum quae de quadam eitate dicebat hosti.
s. de sen. ep. ppndimus in summa. c. n. f. quis possit. v. quid
et dicebat bonum esse
si ipsa h. determinaret
et ipsa limitaret.

b. Dignitati. nota
quod clericatus est digni-
tatis. ad idem. iiiij.
di. demig. ubi de hoc
et de cleri. non res. c.
ij. si igitur detrahunt
dignitatem merito pri-
uilegium perdere de-
bet quod non persone
dignitatem deferunt. ut
s. de foro ap. si dili-
genti. et de sen. ep. co-
tingit. c. **T**ocula-
tores. quasi iocula-
tores in publicum. s. e.
h. cum decorum. faci-
unt enim spectaculum
apparitionis corporis. ad h.
ff. de hijs qui no. in
fa. i. n. f. in occulto
examen vel infirmita-
tis vel altius honeste-
re rei causa aliquod
iocare non rep-
batur. et facit quod no-
so. de acharistis et
hijs qui varijs vici-
tur instrumentis. lxx.
go. di. donare. m. i.
glo. job. andree.
d. **G**ohardos. vni-
gare gallicorum.
e. **H**uifones. vni-
gare rusticorum. jo.
f. **A**nnu. ad hoc. j.
de herc. cum etiama
ca. s. d. regule. statu-
imus. in auf. de san. epi. s. interdidm. coll. i.
et hoc eius
nouuus alius moicōe trama pmissa fuerint incorrigibiles i-
tenti non pdane priuilegium clericale. vt. s. de sen. ep. in au-
diencia. i. c. contingit. y. g. **I**gnomino sam. ff. de hijs qui
no. infra. i. y. g. ignomino. et g. f. cum g. talibus ignomino-
sis artibus clericis intendere non debeant. ut minus ioculatori-
bus et historiobus. s. e. clericis. i. lxx. multominus ea exerce-
re decent. ad h. plin. di. non licet. ubi dicat q. non licet clericis
tabernacula ingredi. multo minus tenere. visitas g. vite tales
non patiuntur priuilegio gaudere. C. de adul. q. qui adulterijs.
in h. s. de ap. ita. c. i. plv. di. clericis curialem. ne clericis. vel
mo. c. i. b. **B**revioni. ne. i. annu. dia. breue tēpus. post a-
num longū vel vetus. ad hoc. p. p. q. viij. c. i. ubi de hoc.
et s. de b. f. q. quod per novale. i. **M**onit. h. de veteri vite

sed per quem monachuntur dic q. per filium prelatū vel in
diām ut. s. de sen. ep. in audiencia ibi si a prelatis suis. z. et
c. contingit y. ibi si a te tercio. h. **C**areant repeate a u-
te. l. **O**mni. hoc dicit quia multiplex est clericorum pri-
uilegiū qd dic ut dī. s. de biga. altricacōis v. ē idē v. bus

Dicitur. si cle-
rius a uaga-

tus ferat ha-
bitum et tonsuram
clericali priuilegio
gaudet at nō. et fuit
tradita de fine ciui-
dam effrauagantis
que incipiebat ad q
fundam et emana-
vit ad declaracionē
eorum que ne. xij. di-
cleria in. glo. i. c.
ti. jo. n. **V**nias q
si bigamis essent exu-
ti essent omni clericis
li priuilegio nec pñ
edam portare tonsu-
ram. s. e. i. de biga.
altricacōis. o. **V**ir-
gimbis sedis si cum
corruptis vel viduis
costraxissent et eas e-
gnowissent ut p. p. y
di. valentimano. et
rationem quare vir-
ginitas in muliere
requiratur quo ad h
podius q. in viro que
re de bigamis de bi-
tam in glo. pt. **L**o-
traperit no. p. op.
hugo. et host. q. mu-
lier debeat esse despō-
lata in virginitate
unde si primo deflo-
ravit quis mulierem
et postea cu illa con-
trahit non videtur q
pmoueri possit ad